
2020年　第5回七ヶ浜カップ参加申込書＆誓約書

艇名

艇長

艇種

LOA

聞取得レーティング ＩＲＣ、ＯＲＣ、ＳＲ、ＩＯＲ、ＩＭＳの区分と最終取得年も記入

改造の有無
（出荷時からの変更）

ｅｘ.ジェネカー仕様に改造,ジブ１５５％、ソファー撤去、ドア撤去など

＊アンカーを含む船検備品は必ず搭載願います（搭載なき場合、参加資格欠如で失格となります）

参加者名簿 No 氏名 住所 電話番号

艇長 1

乗員 2

3

4

5

6

7

8

9

10

＊パーティのみの参加者も記入してください。その際、氏名の前にＰと記入してください。

誓約書

わたしはこのレースの参加にあたって．宮城外洋帆走協会およびレース委員会に対して、

一切の請求権を行使しないことを誓います。

艇長署名

 1


